

Gentile ospite,
vogliamo che la tua esperienza con noi sia quanto più piacevole e serena.
Per questo, ci teniamo a ricordarti che nella nostra cucina utilizziamo regolarmente materie prime che possono contenere gli allergeni indicati dal Regolamento UE 1169/2011. Se hai esigenze alimentari particolari, allergie, intolleranze o semplici curiosità sugli ingredienti che compongono le nostre proposte del giorno, non esitare a chiederci informazioni. Saremo felici di guidarti nella scelta dei piatti e di prenderci cura di ogni tua necessità con la massima attenzione.

Qui di seguito trovi l'elenco delle sostanze e dei prodotti che possono provocare allergie o intolleranze (Reg. UE 1169/2011):

1. cereali contenenti glutine come grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o derivati
2. crostacei e prodotti a base di crostacei
3. uova e prodotti a base di uova
4. pesce e prodotti a base di pesce
5. arachidi e prodotti a base di arachidi
6. soia e prodotti a base di soia
7. latte e prodotti derivati, incluso il lattosio
8. frutta a guscio come mandorle, nocciole, noci, pistacchi e i loro prodotti
9. sedano e prodotti a base di sedano
10. senape e prodotti a base di senape
11. semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
12. anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l
13. lupini e prodotti a base di lupini
14. molluschi e prodotti a base di molluschi

Dear guest,

We want your experience with us to be as pleasant and relaxing as possible. To help you dine with peace of mind, please note that our kitchen regularly uses ingredients that may contain the allergens listed under EU Regulation 1169/2011. If you have any dietary requirements, allergies, intolerances, or simply wish to know more about the ingredients used in our daily specials, please feel free to ask our staff for any information you may need. We will be delighted to help you choose the dishes best suited to your needs and to assist you with the greatest care and attention.

You'll find the full list of potential allergens (EU Regulation 1169/2011) below:

1. cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their derived
2. crustacean and products based on crustaceans
3. eggs and products based on eggs
4. fish and products based on fish
5. peanuts and nuts products
6. soy and soy products
7. milk and dairy produce, including lactose
8. nuts, such as almonds, hazelnuts, walnuts, pistachio nuts and products thereof
9. celery and products based on celery
10. mustard and products based on mustard
11. sesame seeds and products based on sesame seeds
12. sulphur dioxide and sulphites in concentration higher than 10/mg/kg or 10/mg/l
13. lupins beans and products based on them
14. shellfish and products based on shellfish

VESUVIO ROOF BAR & RESTAURANT



Ma fine 'e pasto che nun scuorde
È PRONTO!



MENÙ DOLCI

DOLCI

Millefoglie di babà ^{1,3,7,8,12}	12
Millefoglie di babà, crema al Limoncello polvere di meringa e menta	
Vesuviotto ^{3,7,8,12}	14
Piramide di cioccolato fondente con cuore di nocciola, salsa frutti rossi	
Mi Tira Su ^{1,3,7,8,12}	12
Tiramisù al mascarpone, caffè e cacao	
Mousse ai frutti rossi ^{3,7,8,12}	12
Con croccante di cioccolato bianco e arancia candita	
Gelato della casa ^{3,7,8,12}	12
Tagliata di frutta di stagione	10

ABBINATA CON UN CALICE DI DIGESTIVO

Limoncello	7
Nocivino	7
Liquore alla liquirizia	7
Liquore Mela annurca	7
Amaro Tosolini alle erbe	7

DESSERTS

Millefoglie di babà ^{3,7,8,12}	14
Baba millefeuille, limoncello cream, meringue powder and mint	
Vesuviotto ^{3,7,8,12}	14
Dark chocolate pyramid with red berry sauce	
Mi Tira Su ^{1,3,7,8,12}	12
Tiramisù with mascarpone, coffee and cocoa	
Red fruit mousse ^{1,3,7,8,12}	12
Red fruit mousse with white chocolate crunch and candied orange	
Our ice cream ^{3,7,8,12}	12
Seasonal fruit platter	10

PAIR IT WITH A GLASS OF DIGESTIF

Limoncello	7
Walnut liqueur	7
Licorice liqueur	7
Annurca apple liqueur	7
Herbal Amaro	7

 Piatto vegetariano
Vegetarian dish

 Piatto regionale
Regional dish

 Piatto senza lattosio
Lactose free

 Piatto vegano
Vegan dish

^(G) Prodotto congelato
Frozen food

^(A) Prodotti acquistati e lavorati da freschi, successivamente abbattuti e congelati artigianalmente per migliorarne la conservazione
Product purchased and processed fresh, subsequently blast chilled and frozen by hand for better conservation

Il numero vicino al piatto si riferisce all'allergene presente. Far riferimento alla tabella dell'ultima pagina per maggiori dettagli.
The number near the plate refers to the present allergen. Please check the last page for more details.